２９－２２ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成 2９年１１月２日（木）11:45～11:50

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，西村，松田，堀，吉本 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

１．平成 28 年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

学長から，「資料：審－1-1，1-2」に基づき，平成 28 年度の業務実績を対象とした法人

評価結果の原案について，「意見の申立て」については「なし」，誤字や事実誤認について１件

の修正を依頼することについての説明があり，審議の結果，原案どおり承認された。

以 上